orrespondientes al ejercicio fiscal 2017 así Eomó 

que refleja la situación económica de la com 

EN EA 

2.- En lo que respecta a los costos y gastos del ejercicio fiscal 2017 la compañía cancelo una 

suma total de $ 968.944.31 (novecientos sesenta y ocho mil novecientos cuarenta y cuatro con 

31/100)por concepto de gastos operacionales conforme se desprende del estado de pérdidas y 

ganancias. 

Por lo tanto durante el ejercicio fiscal 2017 la COMPAÑÍA DE TRANPORTE DE CARGA PESADA 

Y COMBUSTIBLES GONZÁLEZ CIA.LTDA a generado una utilidad de 4518.55 (Cuatro mil 

quinientos dieciocho con 55/100) contable y tributaria. 

3.- En lo respecta a los activos que mantiene la compañía estos hacienden a la suma total de 

$287.187.98 (doscientos ochenta y siete mil ciento ochenta y siete con 98/100), mientras que 

en pasivos y conforme se desprende del estado de situación financiera, la compañía mantiene 

obligaciones pendientes de pago la suma de $ 4451.61( cuatro mil cuatrocientos cincuenta y 

uno con 61/100), relacionado al patrimonio que se encuentra con un valor total de 

$282.736.37(doscientos ochenta y dos mil setecientos treinta y seis con 37/100). 

e E ES " 

A ANO  

La compañía pone en conocimiento a la JUNTA GENERAL ORDINARIA DE SOCIOS los estados 

financieros y el presente informe de gestión a fin de que sean aprobados de conformidad con 

lo que establece la ley de compañías para que sean puestos en conocimientos de la